
Про надання ТзОВ "НОЦ" дозволу на 
розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на 
вул. Городоцькій, 207 
 
 

Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю 
"НОЦ" від 07.02.2024 (зареєстроване у Львівській міській раді 07.02.2024 за 
№ 2-2512/АП-2403), керуючись ст. 144 Конституції України, п. 34 ч. 1 ст. 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 5 Закону України 
"Про оренду землі", ст. ст. 12, 93, 122, 123, 124 Земельного кодексу України, 
міська рада ухвалила: 

1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю "НОЦ" (код 
ЄДРПОУ 45192596) дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 1,4477 га на         
вул. Городоцькій, 207 для будівництва та обслуговування офісних будівель 
(рекомендований код КВЦПЗ 03.10 – для будівництва та обслуговування 
адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 
підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку) за рахунок 
земель, що не надані у власність або користування, з подальшим 
переведенням їх до земель житлової та громадської забудови.  

2. Товариству з обмеженою відповідальністю "НОЦ" подати у 
встановленому порядку міській раді на затвердження проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки.  

3. Контроль за виконанням ухвали покласти на постійну комісію 
землекористування та агломерації. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Андрій САДОВИЙ 


